GABINETE DO VEREADOR ADISON QUINTEIRO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Infraestrutura que

seja feita a limpeza e pintura da escadaria Jacinto

Mattos de acesso ao Santuário Nacional de São

José de Anchieta.

O vereador ADISON QUINTEIRO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Infraestrutura, Sr. ROBSON LORENCINI CECCON, promova a

limpeza e pintura da escadaria Jacinto Mattos que vem de uma necessidade de local bem

cuidado, contudo encontra-se em péssimas condições de conservação. Vendo que se

trata de um local público com grande circulação de pessoas e na grande maioria são

turista pois se trata de local de turismo religioso.

Plenário Urias Simões dos Santos, 03 de fevereiro de 2025.

ADISON QUINTEIRO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003200390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003200390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003200390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340033003200390035003A005000

Assinado eletronicamente por Dr. Adison Quinteiro em 31/01/2025 13:42

Checksum: 72CD967D84BA2721882A67E75D73F211A34B2B42332A27E14FF657F431D599C1

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340033003200390035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.